Bookholzberg - Adressen Untersuchungsgebiet energetische Quartierssanierung

Achterkamp
Alma-Rogge-StraRe
Am Bookholzberg
Am Dorfrand

Am Heidberg
Ammerweg

An der Bahn

An der Ellerbdke 1
An der Hecke
Apfelallee

Auf dem Braakland
Auf der Heide

August-Hinrichs-StralSe

BlumenstralRe
Brahmregte

Danziger Strale

Elsa-Brandstrom-StraRe

Fischbeckstralle
Friedensweg

FriedlandstralRe

Friedrich-Lange-Stral3e

Gesinenweg
Grenzweg
Harmenhauser StralRe
Hedenkampstralie
Hillmannsweg
Hinter den Linden
Hohenheider Weg
HolunderstralRe
Huder Strale

Im Grund
Insterburger Stralle
Jasminstrale

Kurze StralRe
Ligusterweg
Marienburger Strale
NelkenstralRe
Nutzhorner StraRe
Ohlenbuschweg
PoppestraRe
Rudolf-Kinau-Stralle
Sasseneck
Schafersweg
Schaftrift

Schmale StralRe
St.-Bernhard-StralRe
Stedinger Strale
Stenumer StralRe
TulpenstralRe

Ubern Berg

1-21+23

1-13

1-6

1-10

1-6,8,10,12,14

24+2A

1,2,4,6,8,10,12,14
1-11,13,15,20,26

1-14

1-10

1-6

2,8,10,12,14,16
1-12,14,16,18,20

2,4,6-8,10,12

1-6,8

1-13,15,17,19

1-7

1-7,9-15,17
1-5,7-10,12,14,16,18-22,24,26
19,11

1-12,14A-D

1-21

3-5,7,9

2,3,6,9

2A,2B,6
1,3-10,12,14,16,18,20,22
2-6,8,10,12,14
1-6,8,10,12,16,18,20,22,24,26,28,30
1-20,22

1-18,20

1-34,36

1-5,7-11

1-8,10,12,14

1-5

1-3

1-4

1-9,11,13
2,3,5-13,15,17-19,21-24,26,28,30,32
1-19,21-29,31-33,35,37
1-8,11-13,15,17,19,21,23,25,27
1-2

1-6,8
2-6,8-18,20,22-30,32,34,36,38,40,42,44
1,3--12,14,18,20,22,24,26,28,30,32,34
1-12

2-3,5-12,14,16,18,20

1,5-21,23-48,50-51,53,55,57,59,61-63,65-67,70
1-14,16-24,26,28,30-32,34,36,38,40,42,44,46,48

1-11
1-10,12-25,27-29,31,33,35,39,41
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VogelbeerstraRe 1-5,7,9-11,13
Vollersweg 1,3

Vor dem Moore 8
WacholderstrafRe 2,4,5,7,8,10,11
Wellenhofsweg 4,6
Windmihlenweg 2-22

Zum Brummelhoop 1-22,24,26,28
Zum Fuchsbau 1-10

Zum Hang 3,4,6,13

Zum Mittelhoop 1,3,6,10,12
Zur Rampe 4,6,8,10
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